

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-09-02	Vícepráce a méněpráce - obklady a	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
11	Vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DS05260	ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	ÚMČ Medlánky			
Dodavatel	REKO a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	37 507	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	37 507	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	37 507	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	37 507	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		37 507 Kč
DPH	21,0 %		7 876 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			45 383 Kč

Poznámka :

Stavba :	DS05260 ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet :	16-09-02
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce a méněpráce - obklady a dlaž	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	37 507	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	37 507	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DS05260 ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet: 16-09-02
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce a méněpráce - obklady a dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						
1	5838109X2	mozaika kamenná travertin 48x48 mm tl. 10 mm <i>záměna - rozpočet + dodatek č. 1:-8,2500-3,4238</i>	m2	-11,67 <i>-11,67</i>	2 300,00	-26 849,74
2	5838109X3	obklad kamenný travertin kalibrováný 610x305 mm tl. 12 mm <i>interiér - náhrada za mozaiku vč. dodatku č. 1:11,6738</i> <i>fasáda - doplnění:36,31-22,528</i>	m2	25,46 <i>11,67</i> <i>13,78</i>	2 150,00	54 729,97
3	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky <i>81,27</i>	m	81,27 <i>81,27</i>	72,00	5 851,44
4	7821311X1	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do malty tl do 25 mm vč. hydrofobizací <i>doplnění obkladu na fasádě:33,01-28,6200</i>	m2	4,39 <i>4,39</i>	750,00	3 292,50
5	998782101R00	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,97	500,00	482,50
Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene						37 506,67